
 
  ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ 
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL  

 
 

Classificação Geral - Resultado Definitivo - Edital 014-2022 
 
 
 

Nome Curso Nota 
Pontuação 
Adicional 

Peso 9 Média 

 

  
  
 

           

1 Évelin Caroline Forest 
Chiossi 

Arquitetura e 
Urbanismo 

 
67,96 

 
1 
 

7,76 
 

8,63 
 

 

2 
Olívio de Siqueira 
Rodigheri 
 

Arquitetura e 
Urbanismo 

64,99 
 

0 
 

7,64 
 

8,50 
 

 

3 
Alan Carlos Grunitzki 
 

Arquitetura e 
Urbanismo 

64,18 
 

1 
 

7,54 
 

8,38 
 

 

  
 

 
 
     

 

 

 

Engenharia Civil  

 
NÃO HOUVERAM CANDIDATOS 

INSCRITOS 
 

 

 
 

      

 
 
 

 

Xanxerê,  27 Julho de 2022. 

 

Oscar Martarello 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

 
     

  
Nome Curso Nota 

Pontuação 
Adicional Peso 9 Média 

 

VAGAS PARA PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA-PCD NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS 

 
 
Xanxerê, 27 Julho de 
2022. 
  

    
Oscar Martarello 

 

    

   Prefeito Municipal      

       

    
Oscar Martarello 

 

    
   Prefeito Municipal  

 

  

 

       
 


